

وینگر استرالیایی به سپاهان پیوست

همبازی رونالدو، شکار بزرگ اصفهانی‌ها

گروه ورزشی/ سپاهان که در این فصل ژوزه مورایس پرتغالی و دستیار سابق ژوزه مورینیو را به عنوان سرمربی جدیدش به خدمت گرفته، حالا با جذب بازیکنان سرشناس و جدید در پی تقویت خود است تا حضوری قدرتمند در فصل جدید لیگ برتر داشته باشد. یکی از بازیکنانی که با نظر مورایس قرار است به جمع زردپوشان اصفهانی اضافه شود، یکی از ملی‌پوشان اسبق پرتغال است.



به گزارش نشریه «رکورده» پرتغال، مانوئل فرناندز امروز با سپاهان قرارداد امضا می‌کند تا به جمع شاگردان مورایس اضافه شود. این رسانه نوشت: «هافبک ۳۶ ساله پرتغالی خود را آماده می‌کند تا فصل دیگری از دوران حرفه‌ای خود را آغاز کند و این بار ایران را انتخاب کرده است. فرناندز، سابقه حضور در تیم‌های مطرحی مثل اسپورتینگ، بنفیکا، والنسیا، اورتون، نیکیتاش لکوموتیو مسکو، گرانودار، کایسر اسپور و آپولون اسمیرنیه را در کارنامه‌اش دارد. او سال‌ها در کنار کریستیانو رونالدو در تیم ملی پرتغال بازی کرده و تا سال ۲۰۱۸ عضو این تیم بوده است. سپاهان همچنین یک بازیکن خارجی دیگر را هم به خدمت گرفت. سپاهان به درخواست مورایس برای به خدمت گرفتن الویس کامسویا وینگر ۲۶ ساله استرالیایی، هفته گذشته مذاکراتی با این بازیکن انجام داده بودند. کامسویا هم با حضور در اردوی تدارکاتی سپاهان در ترکیه و پس از گذراندن تست‌های پزشکی و با انجام مذاکرات نهایی، قراردادی به مدت ۲ سال با سپاهان به امضا رساند. این بازیکن سابقه حضور در تیم‌های آوندل اف سی، ملبورن ویکتوری و سیدنی اف‌سی استرالیا را در کارنامه دارد. او در لیگ قهرمانان آسیا فصل ۲۲-۲۰۲۱ هم با پیراهن سیدنی اف‌سی به میدان رفته است.

فغانی، بازی منچستر یونایتد را قضاوت کرد

منچستر یونایتد این روزها در استرالیا حضور دارد و بخشی از تمرین‌های پیش فصل خود را در این کشور سپری می‌کند. اما شاگردان اریک تن‌هاخ در حالی دیرپوز در استادیوم پرت به مصاف استون ویلا رفتند تا مقابل شاگردان استون جرارد محک بخورند که قضاوت این بازی دوستانه را علیرضا فغانی داور بین‌المللی کشورمان برعهده داشت. این بازی با حملات شیطاین سرخ و ثبت دو گل آغاز شد و جیدون سانچو و مارکوس رشفورد دروازه استون ویلا را باز کردند. اما در نیمه دوم بازیکنان استون ویلا بازی را به تساوی کشاندند تا مسابقه ۲-۲ به پایان برسد. فغانی که به همراه دو داور استرالیایی این بازی را قضاوت کرد، عملکرد خوب و حضور بموقع در صحنه‌ها داشت و از پس قضاوت این بازی دوستانه اما پرتماشاگر کاملاً برآمد. او این روزها پیش از آغاز لیگ استرالیا در این کشور بازی‌های دوستانه را سوت می‌زند و در لیگ این کشور نیز حضور خواهد داشت. فغانی نماینده ایران در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر خواهد بود.



رکوردرشکنی کاپیتان تیم فوتبال ایران در اسپانیا

حسین طیبی کاپیتان تیم ملی فوتبال کشورمان ۳ روز پیش بعد از دو سال بازی برای بنفیکای پرتغال راهی اسپانیا شد و به پالما ملحق شد. تیمی که فصل گذشته به فینال مسابقات لیگ برتر اسپانیا راه یافت و با شکست برابر بارسلونا، به مقام نایب قهرمانی این رقابت‌ها رسید. اما نکته باورنکردنی از انتقال ستاره ایرانی به اسپانیا شکسته شدن رکوردهای بازدید در صفحات اجتماعی باشگاه پالما است. این باشگاه اسپانیایی با ابراز تعجب نوشت: «اعلام اعضای قرارداد با اسپانیا تمامی رکوردهای باشگاه را در شبکه‌های اجتماعی و بازدیدهای اینترنتی شکست. او در یک روز تعدادی از فالوورها را اضافه کرد که معمولاً در بیش از ۲ ماه به دست می‌آید و بیشترین تعداد تعامل و نظر در کل تاریخ باشگاه ثبت کرد. اکثریت قریب به اتفاق واکنش‌ها از سوی کشور ایران بود. بنابراین تأثیر امضای قرارداد با طیبی از زمان تأسیس باشگاه فوتبال پالما، باعث شد تا همه رکوردها شکسته شود. اضافه شدن ۷۰۰ فالوور جدید در روز امضای قرارداد، میانگین دنبال کنندگانی است که این باشگاه معمولاً در بیش از ۲ ماه به دست می‌آورد اما با حضور کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران با سرعت به آن دست یافته است.



رأی قابل تأمل مردم به کاندیداهای فدراسیون فوتبال

برنامه رادیویی «وقت اضافه» که از رادیو ایران پخش می‌شود، جمعه شب و نظرسنجی‌اش را به انتخابات فدراسیون فوتبال اختصاص داد. این برنامه رادیویی از مخاطبان پرسیده بود از میان گزینه‌های ثبت نام کرده در انتخابات فدراسیون فوتبال کدام یک را برای ریاست مناسب‌تر می‌داند.

در این نظرسنجی علاوه بر نام ۷ نامزد، گزینه هیچ‌کدام نیز قرار گرفته بود که در کمال تعجب، نزدیک به ۷۸ درصد مخاطبان گزینه هیچ‌کدام را انتخاب کردند تا گزینه هیچ‌کدام رتبه اول را کسب کند. واعظ آشتیانی با ۱۰ درصد آرا دوم شد. مهدی تاج و میرشاد ماجدی که به نظر می‌رسد رقابت اصلی برای تعیین رئیس جدید میان آنها باشد، به اتفاق قریب‌المرتب محمدی در رده سوم قرار گرفتند. اینکه گزینه هیچ‌کدام اکثریت آرا را به خود اختصاص داده، پیام روشنی دارد.

گرار پنجره نفت مسجد سلیمان را بست

پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه نفت مسجد سلیمان بسته شد. هدایت یزدی مدیرعامل این باشگاه با تأیید این خبر، به ایسنا گفت: «کار جاسم بابت طلب خود از باشگاه به فیفا شکایت کرد و به همین دلیل فعلاً باشگاه نمی‌تواند قرارداد بازیکنان جدید خود را ثبت کند. باید با او مذاکره کنیم و به جمع‌بندی برسیم. به امید خدا مشکل حل خواهد شد و پیگیر هستیم.»

موسی کولیبالی، مدافع اهل مالی فولاد در گفت‌وگو با «ایران»:

از صحبت‌های نکونام ناراحت شدم

عادت ندارم دروغ بگویم/ کدام بازیکن عاقلی تمرینات بدنسازی را از دست می‌دهد؟

محمدمحمدی سدهی/ فولاد با جذب ستاره‌های جدید و تمدید با چند نفر از بازیکنانش، در نقل‌وانتقالات فعالیت خیلی خوبی داشته و مرحله دوم از اردوی آماده سازی خود را در ترکیه برگزار کرد و شاگردان جواد نکونام دیشب به کشور بازگشتند... یکی از نکات برگزاری تمرینات فولاد، غیبت موسی کولیبالی و آی‌اندا پاتوسی، ۲ بازیکن خارجی این تیم در اردوی ترکیه بود که این موضوع با انتقاد جواد نکونام همراه شد. سرمربی فولاد با انتقاد از کولیبالی و پاتوسی اعلام کرد که اینها به فولاد بی‌احترامی کردند و دوست نداشتند که در اردوهای بدنسازی تیم شرکت کنند.

موسی کولیبالی، مدافع اهل مالی فولاد در خصوص غیبت در اردوهای این تیم به خبرنگار «ایران» گفت: «بکاری خروج از ایران ویزای من مشکل داشت و یک هفته طول کشید تا این مشکل برطرف شود. به این دلیل نتوانستم در اردوی خارجی فولاد حاضر شوم. علاوه‌بر این خود سرمربی تیم هم در جریان این موضوع بود و می‌دانست که من مشکل خروج از کشور دارم، البته بجز این مشکل در متن قرارداد هم اشتباهاتی وجود داشت که رفع

این مشکلات نیازمند زمان بود و این موضوع هم باعث شد تا نتوانم در اردوی خارجی فولاد شرکت کنم، البته قراردادم اوکی شده و فصل بعد در خدمت فولاد خواهم بود.» مدافع فولاد در خصوص انتقاد جواد نکونام از او و پاتوسی و ادعای سرمربی تیم در خصوص بی‌احترامی به فولاد بیان کرد: «دلیل غیبت پاتوسی در اردوی ترکیه را نمی‌دانم اما به شخصه این مشکلات را داشتم و نمی‌توانستم در اردو حاضر شوم. نکونام ادعا کرد که کار من غیرحرفه‌ای بود در صورتی که من یک بازیکن حرفه‌ای هستم و هیچ کار غیرحرفه‌ای انجام ندادم. وقتی ویزا من صادر نمی‌شود و قراردادم مشکل دارد، چگونه می‌توانم در اردوی خارجی حاضر شوم؟ این مشکلات به من مربوط نمی‌شد و باشگاه باعث شد تا این مشکلات پیش بیاید. غیبت من در اردوی فولاد موجه بود و نمی‌دانم که چرا نکونام از من انتقاد کرده است. عادت ندارم دروغ بگویم و هیچ زمانی هم دروغ نگفتم و این بار هم نمی‌گویم.» کولیبالی در خصوص اینکه نکونام ادعا کرده که شما دوست نداشتید در تمرینات بدنسازی فولاد حاضر شوید و این موضوع را یکی از دلایل

غیبت‌تان دانست، افزود: «کدام بازیکن عاقلی تمرینات بدنسازی تیم را از دست می‌دهد؟ من خودم به شخصه چه زمانی از بدنسازی فرار کرده‌ام که این بار دوم باشد؟ نمی‌دانم چرا نکونام این صحبت‌ها را مطرح کرده و به این خاطر از صحبت‌های جواد نکونام در مورد مصدومیت‌های او ناراحت شدم. به فولاد یک مربی حرفه‌ای است و از او انتظار نداشتم که چنین اظهارنظری در مورد من بکند.» مدافع اهل مالی فولاد صحبت‌های خود را این گونه ادامه داد: «غیبت بازیکن در تمرینات بدنسازی به ضرر خود بازیکن است چرا که باعث می‌شود بازیکن بدنش ناآماده باشد و در طول فصل با مصدومیت‌های زیادی مواجه شود؛ مصدومیت‌هایی که شاید باعث شود فصل را از دست بدهد و اگر هم این اتفاقات نیفتد بازیکن ناآماده و نیمکت نشین می‌شود. نیمکت‌نشینی در دوست ندارم و همیشه تلاش کردم که در حساس‌ترین شرایط هم در تمامی تمرینات بخصوص تمرینات بدنسازی شرکت و بدنم را آماده کنم.» مدافع فولاد گفت: «مشکلات صدور

داخل ایران با یک تیم خارجی بازی کنم اما دوست نداشتم از فولاد جدا شوم چرا که در این تیم و شهر اهواز کاملاً راحتم.» او در خصوص فعالیت خوب فولاد در فصل نقل و انتقالات و جذب بازیکنان تأثیرگذار همچون اشکان پهلوان و... اظهار کرد: «امسال بازیکنان خوبی به فولاد آمده‌اند که به نظر می‌رسد کیفیت بالایی دارند، البته من با فولاد بودم و به این دلیل دوست نداشتم که از این تیم جدا شوم. حقیقتاً من مجبور نبودم در فولاد بمانم و می‌توانستم به تیم دیگری بروم و باتوجه به پیشنهادهای که داشتم، فصل بعد در یک تیم در

مدافع اهل مالی فولاد صحبت‌های خود را این گونه به پایان رساند: «فولاد با جذب این بازیکنان به دنبال قهرمانی در لیگ است و جواد نکونام هم نشان داد که تیم خوبی بسته و با جذب این بازیکنان می‌خواهد امسال قهرمان شود. فولاد قهرمانان آسیا هم نشان خوبی کسب کردیم و امیدواریم که امسال هم این نتایج خوب تکرار شود و در لیگ برتر جایگاه بهتری نسبت به فصل گذشته کسب کنیم.»

ویرا برزیلی دستیار یحیی می‌شود

کاسیانو با وجود مصدومیت همچنان مدنظر پرسپولیس‌ها است



گروه ورزشی/ تیم فوتبال پرسپولیس فصل نقل‌وانتقالات را با خرید بازیکنان ملی‌پوش طوفانی آغاز کرد اما به یکباره همه چیز متوقف شد و سرخ‌ها نتوانستند در ادامه این فصل بازیکنان مدنظر خود را جذب کنند. یکی از چالش‌های سرخ‌ها در فصل پیش‌رو در پست کمک‌مربی و مهاجم است. مدیران این باشگاه به دنبال انتخاب

دستیار اول برای یحیی گل‌محمدی هستند و در شرایطی که شایعات زیادی درباره گزینه دستیار یحیی شکل گرفته بود، در نهایت سرخ‌ها با اوسمار لوس ویرا به توافق ابتدایی دست یافتند و با ارسال پیش‌قرارداد، در انتظار نهایی شدن این انتقال و حضور این مربی برزیلی در تهران هستند. ویرا بعد از دریافت پیشنهاد از پرسپولیس، موافقت تیم‌ها از خود به ثبت رساند و باید دید در پرسپولیس چه عملکردی از خود نشان خواهد داد. سرخ‌ها در حالی به دنبال مهاجم هستند که پرسه جذب بازیکنان موردنظر در این پست برایشان طولانی شده است. در این بین نام کاسیانو دیزاز مهاجم برزیلی ویزرای فوتبال اسپانیا به عنوان شد اما هنوز قراردادی با پرسپولیس نبسته و حضورش در این تیم قطعی نیست. این در حالی است که او هفته گذشته در تمرینات تیمش مصدوم شد تا این شائبه به وجود بیاید که حضورش در پرسپولیس منتفی شده اما چنین چیزی نیست و کاسیانو همچنان مدنظر پرسپولیس‌ها است و روند انتقال او ادامه دارد. گل‌محمدی برای تقویت تیمش خواهان حضور کاسیانو است و به همین دلیل به احتمال زیاد در روزهای آینده باید منتظر نهایی شدن این قرارداد باشیم

مگر اینکه اتفاق عجیبی رخ بدهد. که در صورت پرسپولیس شدن و به دلیل دوران نقاهت مصدومیت پیش آمده، احتمالاً ۳،۲ هفته اول لیگ‌برتر را از دست خواهد داد و در صورتی پارانای این کشور فعالیت می‌کند. در مجموع ویرا در اینترناسیونال به عنوان دستیار عملکرد بهتری نسبت به سایر تیم‌ها از خود به ثبت رساند و باید دید در پرسپولیس چه عملکردی از خود نشان خواهد داد. سرخ‌ها در حالی به دنبال مهاجم هستند که پرسه جذب بازیکنان موردنظر در این پست برایشان طولانی شده است. در این بین نام کاسیانو دیزاز مهاجم برزیلی ویزرای فوتبال اسپانیا به عنوان شد اما هنوز قراردادی با پرسپولیس نبسته و حضورش در این تیم قطعی نیست. این در حالی است که او هفته گذشته در تمرینات تیمش مصدوم شد تا این شائبه به وجود بیاید که حضورش در پرسپولیس منتفی شده اما چنین چیزی نیست و کاسیانو همچنان مدنظر پرسپولیس‌ها است و روند انتقال او ادامه دارد. گل‌محمدی برای تقویت تیمش خواهان حضور کاسیانو است و به همین دلیل به احتمال زیاد در روزهای آینده باید منتظر نهایی شدن این قرارداد باشیم

واکنش وکیل فدراسیون فوتبال به شکسته شدن رأی ویلموتس و شکایت استراماچونی

وکیل فدراسیون فوتبال در پرونده مارک ویلموتس در مورد مباحث مطرح شده نسبت به شکسته شدن رأی پرونده این مربی بلژیکی و تقلیل این حکم از حدود ۶ میلیون یورو به حدود ۲ میلیون یورو توضیح داد. روزبه وثوق احمدی در این باره گفت: «واقعیت این است من به عنوان وکیل پرونده که مسئولیتش را در دیوان داور و ورزش برعهده دارم، تاکنون هیچ ابلاغی مبنی بر صدور رأی دریافت نکرده‌ام. البته موارد مطرح شده گمانه‌زنی رسانه‌ها و خبرنگاران محترم است ولی صدور رأی خیلی از پرونده‌های مطروحه در دیوان داور و ورزش به تأخیر افتاده است. نمونه‌اش همین پرونده استراماچونی است که باز یک ماه دیگر به تأخیر افتاد. جلسه رسیدگی به پرونده فدراسیون فوتبال ایران و ویلموتس تیر سال گذشته برگزار شد اما صدور رأی چندین مرتبه به تأخیر افتاد. تقریباً ۲۰ تا ۲۵ روز قبل دادگاه CAS اخطاری برای ما فرستاد تا تمهت‌هزینه دادرسی را پرداخت کنیم تا پس از آن رأی ابلاغ شود. ما هم مبلغ را پرداخت کردیم.»



که نتیجه آن مثبت و یا منفی بوده باشد و هیچ گونه علانم بیماری نیز نداشته و شایعه ابتلای وی به کرونا صحت ندارد. همچنین در بخشی از اطلاعیه فدراسیون فوتبال آمده است: «سرمربی تیم ملی طبق برنامه از پیش تعیین شده حضور در اردوی تیم‌های باشگاهی به منظور بررسی شرایط ملی‌پوشان را و دنبال می‌کند و برنامه سفرهای آتی سرمربی تیم ملی نیز با هماهنگی فدراسیون فوتبال تنظیم و اجرایی خواهد شد.»

کاپیتان سابق استقلال مقابل شاگردان ساینپتو

سرمربی آبی‌ها با کمک فیفا پولدار شد



گروه ورزشی/ استقلال از یکشنبه هفته گذشته راهی آنکارا ترکیه شد تا خود را برای حضور در لیگ بیست و دوم آماده کند. آبی‌پوشان پایتخت در حالی در بازی اول شان برابر گنچلیرلیگی ترکیه به تساوی بدون گل رسیدند که دیروز ساعت ۱۶ به وقت محلی (۱۷:۳۰) وقت تهران در در بازی دوستانه دیگری به مصاف فاتح کاراکومروک تیمی که در سوپر لیگ ترکیه حضور دارد و هدایت آن بر عهده آندره آیلرپرو بازیکن اسبق و مشهور فوتبال ایتالیا است، رفتند. شاگردان ریکاردو ساینپتو در بازی دوستانه دیگرشان، از ساعت ۱۶:۳۰ به وقت محلی برابر الوکره به میدان می‌روند. این باشگاه قطری با انتشار بیانیتهای اعلام کرد که بعد از لغو بازی دوستانه با سومقاییت آذربایجان برای دیدار با استقلال ایران به توافق رسیده است. نکته جالب این بازی دوستانه شاگردان ریکاردو ساینپتو در اردوی ترکیه این است که الوکره در این فصل امید ابراهیمی کاپیتان سابق آبی‌های پایتخت را در ترکیب خود دارد و این موضوع باعث جذاب‌تر شدن این مسابقه شده است. ابراهیمی بعد از درخشش در استقلال راهی قطر شد و بعد از ۳ سال بازی برای الاهلی که یک فصل آن را هم به طور قرضی برای یوپی بلژیک بازی کرد، در فصل گذشته راهی الوکره شد و بعد یک فصل عالی برای فصل دوم قراردادش را با این تیم قطری تمدید کرد. گنتتی است نشریه «الوطن» قطر درباره آخرین آمادگی الوکره برای دیدار با استقلال نوشت: «الوکره در چهارمین و آخرین دیدار دوستانه قرار است به مصاف استقلال قهرمان ایران برود. سرمربی الوکره تصمیم گرفته در این بازی با تمام قوا وارد زمین شود از تمام

بازیکنانش استفاده کند تا بتواند در این بازی توانایی بازیکنانش را محک بزند. او تا ۳۰ دیدار دوستانه خود ۲ برد و یک شکست به دست آورد و در بازی مقابل استقلال به دنبال سومین پیروزی‌اش در اردوی ترکیه است.» اما جدیدترین بازیکنی که استقلال به خدمت گرفته، کاوه رضایی مهاجم فصل گذشته اود-هورلی لوون بلژیک است که به اردوی آبی‌پوشان در ترکیه ملحق شده است. در همین رابطه سایت «lavenin» بلژیک به خرید جدید استقلال واکنش نشان داد و نوشت: «رضایی به ایران برگشت تا زیرنظر ساینپتو در استقلال کار کند و این سرمربی پرتغالی اعلام کرد که او در این فصل برای باشگاه استقلال ایران بازی خواهد کرد. این یک بازگشت برای مهاجم ملی پوش ۳۰ ساله با ۱۷ بازی ملی و ۴ گل است که پیش از این در فصل ۱۷-۲۰۱۶ در این باشگاه تهرانی بازی کرده بود. شارلرو در ژوئیه ۲۰۱۷ رضایی را از استقلال گرفت که به عنوان موفق‌ترین خرید این باشگاه مطرح شد. آن‌ها سال بعد او را به کلوب بروژ با مبلغ ۵ میلیون یورو منتقل کردند. با این حال، او هرگز در این تیم عملکرد خوبی نداشت و در فصل ۲۱-۲۰۲۰ به صورت قرضی دوباره به شارلرو برگشت. او تابستان گذشته با قراردادی

بلا تکلیفی تیم ملی ایران سوژه AFC

خبر ابتلای اسکوچیچ به کرونا تکذیب شد

گروه ورزشی/ تیم ملی فوتبال کشورمان در فاصله ۱۲۰ روز مانده تا آغاز مسابقات جام جهانی قطر، همچنان برای برگزاری اردو و بازی دوستانه بلا تکلیف است، به حدی که این بلا تکلیفی سوژه AFC شد. بر این اساس سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به بررسی وضعیت ۶ تیم آسیایی حاضر در این رقابت‌ها پرداخت و در خصوص ایران نوشت: «تیم ملی ایران بعد از صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر تنها یک بازی دوستانه انجام داده و بلا تکلیفی در این تیم مشهود است. ایران در ماه ژوئن یک بازی دوستانه مقابل الجزایر